

# KEY ApS

Musvitvej 12, 6040 Egtved

CVR-nr. 35 84 43 41

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020

Dirigent:

.....  
Josephine Arvad Hundevadt



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	KEY ApS
Adresse, postnr., by	Musvitvej 12, 6040 Egtved
CVR-nr.	35 84 43 41
Stiftet	5. maj 2014
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Josephine Arvad Hundevadt, direktør
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Kolding Åpark 1, 3. sal, 6000 Kolding

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for salg af dametøj samt anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 3.430 kr. mod et underskud på 9.659 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på 460.879 kr. Årets resultat er som forventet.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	<b>Bruttotab</b>	-6.735	-7.500
	Finansielle omkostninger	-367	-2.159
	<b>Resultat før skat</b>	-7.102	-9.659
3	Skat af årets resultat	10.532	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>3.430</b>	<b>-9.659</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	3.430	-9.659
		<b>3.430</b>	<b>-9.659</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2019	2018
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	10.532	0
		10.532	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	10.532	0
	<b>AKTIVER I ALT</b>	10.532	0
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-510.879	-514.309
	<b>Egenkapital i alt</b>	-460.879	-464.309
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	2.257	1.117
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	11.824
	Gæld til tilknyttede virksomheder	463.520	450.734
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	634	634
		471.411	464.309
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	471.411	464.309
	<b>PASSIVER I ALT</b>	10.532	0

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-514.309	-464.309
Overført via resultatdisponering	0	3.430	3.430
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>-510.879</b>	<b>-460.879</b>

Selskabet er afhængig af støtte i form af likviditet fra selskabets ultimative moderselskab. Dette selskab har afgivet støtteerklæring til sikring af, at Key ApS frem til 31. december 2021 vil være i stand til at servicere afvikling af selskabets økonomiske forpligtelser.

Det er ledelsen i Key ApS' vurdering, at likviditetsberedskabet på baggrund af foranstående er tilstrækkeligt for selskabet for 2020, hvorfor fortsat driftsforudsætningerne er lagt til grund for regnskabsaflæggelsen for året 2019.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KEY ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

#### 2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen, som ikke har modtaget vederlag.

kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-1.291	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-9.241	0
	<u>-10.532</u>	<u>0</u>

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Anders Christiansen Holding, Kolding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Josephine Arvad Hundevadt

### Direktion

På vegne af: KEY ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-322936822270

IP: 94.231.xxx.xxx

2020-06-22 08:52:28Z

NEM ID 

## Josephine Arvad Hundevadt

### Dirigent

På vegne af: KEY ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-322936822270

IP: 94.231.xxx.xxx

2020-06-22 08:52:28Z

NEM ID 

## Morten Oestergaard Koch

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:32977604

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-06-22 17:35:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HH82I-TIPKI-2CB1G-E5KXQ-U6JUQ-516K4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>